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      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[08.09.2023] 

 

Drejtuar: “Ndërtuesi 2000” sh.p.k, me administrator z. Broz Dodaj, me NUIS 

J96409033R. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-76967-08-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve të arsimit” 

 

Fondi limit 3,916,478 (Tremilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 69, datë 14 gusht 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Boris 2019” sh.p.k, me administrator znj. 

Hajrije Trushi me NUIS L96611004A, dhe “Ndertuesi 2014” me administrator 

z. Sander Shpati  me NUIS L46827004L perfaqesuar me prokure te posaçme nga 

“Boris 2019” sh.p.k. 

Vlera 3,689,100  (tremilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k, NUIS 

K81314023A, me administrator z. Benard Martini përfaqësuar me prokurë të 

posaçme nga Zj. Klevisa Halili. 
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Vlera 3,240,425 (tremilion e dyqind e dyzet mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “Ndërtuesi 2000” sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. 

Broz Dodaj, me NUIS J96409033R. 

Vlera 3,235,000 (tremilion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

Bashkimi i operatorëve ekonomik „Boris 2019” sh.p.k dhe “Ndertuesi 2014”, pasi: 

 Nuk plotëson pikën 2.2.2 te kritereve te vecanta te kualifikimit pasi bilanci i vitit 

2022 i OE "Boris 2019" është i pacertifikuar nga autoriteti përkatës. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

“Ndërtuesi 2000” sh.p.k, me NUIS J96409033R, me administrator z. Broz Dodaj me 

ofertën ekonomike me vlerë 3,235,000 (Tremilion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë) 

lekë pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimeve 

Adresa: Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

     KRYETAR 

 

  BENET BECI 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

 

                            ONID BEJLERI 
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